A COBET MYHNUWNAJIbBHOIO OBPA3OBAHNA MTOPOA-KYPOPT AHATA
V__ CECCWA COBETA MYHUNLUMUIMAJNIBHOIO OBPA3OBAHUNA TOPOA-KYPOPT AHATIA
YETBEPTOI'O CO3bIBA

PELLUEHWE

ropog-KypopT AHana

O  BHeCeHUM M3MeHeHUN B pelweHne CoBeTa MyHULUNANbHOIO
obpasoBaHuA ropof-kKypopT AHana oT 19 gekabpsa 2019 r. Ne 570
"O 6ro4XKeTe MyHUUMNanbHOro o6pasoBaHns ropoa-kKypopT AHana
Ha 2020 rog v Ha naaHoBbIW nepuog 2021 n 2022 rogos™

B coOTBETCTBMW C NYHKTOM 2 4yacTu 1 ctatbM 28 YcTaBa MYHMUMNANIbHOIO
obpasoBaHua ropog-kypopt AHana CoBeT MyHuUMNanbHOro o6bpasosBaHuUs
ropoa-kypopt AHana PELUII:

1 BHectn B peweHne CoBeTa MyHMUMNANbHOro 06pasoBaHUsA TOPOA-KYp
AHana ot 19 gekabpsa 2019 r. Ne 570 "O 6ro4KeTe MyHUUMNaNbHOro 06pa3oBaHuA
ropoa-kypopT AHana Ha 2020 rog u Ha nnaHoBblii nepuog 2021 wn 2022 rogos™
cnepyrowme N3MeHeHnA:

1.1. TTYHKT 1 1310XNTb B CNeaytollen pegakunu:

"l. YTBepAUTb OCHOBHble XapakKTepuCTUKM  OHO[KeTa MYHULUNANbHOro
o6pasoBaHusA ropoa-kKypopT AHana Ha 2020 rog;

1) 06w nin 06bem fox0a0B B cymme 5 505 899,7 Thic. pybnei;

2) obwumii 06veEM pacxofoB B cymme 5 683 218,6 Tbic. pybnei;

3) BEpXHUI npefesl MYHUUUNANbLHONO BHYTPEHHEro foara MYHUUMNAaNbHOro
o6pa3oBaHusA ropoa-KypopT AHana Ha 1 sHBaps 2021 r. B cymme 0,0 Tobic. py6nei, B
TOM  yucne  BepXHWA  npegen  fonAra N0 MYHUUMNaNbHbIM - rapaHTUAM
MYHULMNANbHOro o6pa3oBaHns ropof-kKypopt AHana B cymme 0,0 Tbic. py6neit;

4) penumnTt 6r04XKeTa MyHMUUNanbLHOro o6pasoBaHnsa ropoa-Kypopt AHana B
cymme 177 318,9 Tbic. py6nei.".

1.2. MyHKT 12 N310XNTb B CefYOLEeR pegakunm:

"12. YTBepaAnTb BEeJOMCTBEHHYIO CTPYKTYpPY pacxonoB oroaxeTa
MYHUUMNANbHOro o6bpa3oBaHUs ropoAa-kKypopT AHana Ha 2020 rop cornacHo
npunoxenunam 12, 121 - 12.10 K HacTodAwemy pewweHunto, Ha 2021 n 2022 ropgbl
cornacHo npunoxeHumam 13, 13.1 - 13.7 K HacToALWeMy peLleHnto.".

1.3. B a63aue BTopom nyHkKTa 13 cnosa "npunoxenuns 12, 12.1 - 12.9, 13, 13.1
- 13.7" 3ameHuUTb cnosamu "npunoxeHua 12, 12.1 - 12.10, 13, 13.1 - 13.7".

1.4. B nognyHkTe 1 nyHkTa 14 cnosa "B cymme 113 771,8 TbiCc. py6neii” 3ame-
HUTb cnoBamu "B cymme 129 414,0 Tbic. py6nen”.
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1.5. B nyHkTe 25 cnosa "npunoxeHuammn 12, 121 - 129, 13, 131 - 13.7"

3aMeHUTb cnosamu "npunoxeHuamn 12, 12.1 - 12.10, 13, 13.1 - 13.7"
1.6. B npunoxeHun 3:
a) CTPOKY:
Bcero goxonoB
N3NOXUTb B CMiefyOLWen pefakunn:
Bcero goxonos
6)CTpOKM:
"2 00 00000 00 0000 000 Bes3Bo3mMe3aHble MOCTYN/IEHUA
2 02 00000 OO 0000 000 be3Bo3mMe3fHble MOCTYN/EHUA OT APYruUX
O IKEeTOB OHAXKETHOW cuctembl Poc-
cuiickon degepaynn
N3N0XUTb B CNeaytoLlen pegakunu:
"2 00 00000 00 0000 000 Bes3Bo3mMe3gHble MOCTYN/IEHUA
2 02 00000 00 0000 000 bBe3Bo3Me3fHbIe MOCTYNAEHUA OT APYruMX
Ot 4KeTOB OH/IKETHOW CcuUcTembl Poc-
cuiickon depgepaymn
B)CTPOKY:
"2 02 30000 00 0000 150 Cyb6BeHuMM  GrogKeTaM GO LKETHOM
cucTeMbl Poccuinckoinn ®epepaunm
N3N0XUTb B CneaytoLlen pegakunu:
"2 02 30000 00 0000 150 Cyb6BeHuMM  OGromKeTam  OGHOKETHOW
cucteMbl Poccuitckoni depepaunm
1.7. B npunoxeHunn 5:
a) CTPOKY:

2 02 00000 00 0000 000  bBe3Bo3me3gHble  MOCTYNAeHUA  OT
Apyrnx 6w oKeToB 6HAKETHON Ccu-
cTeMbl Poccuiickoin degepaumu

N3N0XNTb B CNeaytoLlein pegakynu:

"2 02 00000 00 0000 000  bBesBo3me3gHble  MmocTynJjieHUa  OT
APYTrnx 6l oKeToB O6HIKETHOW Cu-
cTemMbl Poccuitckoii ®epepaumnn

6)CTpPOKMU:

"2 02 30000 00 0000 150 Cyb6BeHUUM Ol gKeTaM  OHAXKETHOWN
cucTeMbl Poccuiickoin deaepaunm

2 02 30024 00 0000 150 Cy6BeHUMN MeCTHbIM OlogKeTam Ha
BbIMOMIHEHNE NepeAaBaeMblX MOMHOMO-
ynin cyb6bekToB Poccuiickon Pepgepa-
Lnn

2 02 30024 04 0000 150 CybBeHUMn  6GrOMKeTaM  TOPOACKUX
OKPYroB Ha BbINO/HEHME MepejaBae-
MbIX MOMHOMOYMI Cy6bEKTOB Poccuii-
cKkoin Pegepaynn

2 02 30027 00 0000 150 Cy6BeHUMKM OHO4KeTaM Ha cofep>kaHue

5 435 392,7"

5 505 899,7";

3227 230,3
3227 230,3"

3297 737,3
3297 737,3";

1757 383,9"

1827 890,9".

3227 230,3"

3297 737,3",

1757 383,9

1582 174,8

1582 174,8

144 419,4



2 02 30027 04 0000 150
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pebeHKa B CEMbE OMeKyHa W NPUEMHOI
CEMbE, a TaKXe BO3HarpaxpgaeHue, npu-
YMTaloLLEECS NPUEMHOMY POAMTENIO
Cy6BeHuMn  6rogKeTam  roOpoaCKMX
OKpPYroB Ha cofepXxaHue pebeHKka B
CEMbe OMEKyHa W MPUEMHON cembe, a
TakKXe BO3HarpaXxpgeHue, npuymnTaroLLe-
ecsi NPUEMHOMY POAUTENIO

N3N0XWUTb B CNeaytoL el peaakuun:

"2 02 30000 00 0000 150

2 02 30024 00 0000 150

2 02 30024 04 0000 150

2 02 30027 00 0000 150

2 02 30027 04 0000 150

1.8. B npunoxeHunn 8:

a) CTPOKY:
Bcero pacxopnoB

Cyb6BeHUMM OGromKeTaM  OHAKETHON
cucTeMbl Poccniickon deaepaunm
Cy6BeHUMN MeCTHbIM OlogKeTam Ha
BbIMO/IHEHNE MepeAaBaeMblX MOSHOMO-
ynin cyb6bekToB Poccuiickoin Pepgepa-
Lun

Cy6BeHUuMn  6rogKeTaM  roOpoACKUX
OKpPYroB Ha BbIMO/IHEHME MNepejaBae-
MbIX MO/MHOMOYMIA Cy6beKTOB Poccuii-
cKoi depepaymn

Cy6BeHUMKN OrOgKeTaM Ha cogep)kaHue
pebeHKa B CeMbe OMeKyHa U NPUEMHOIA
CEMbE, a TaKXe BO3HarpaxpgeHue, npu-
ynTalLLeecs NPUEMHOMY POAUTENIO
Cy6BeHuMn  6rOgKeTaM  rOpoACKUX
OKPYroB Ha cofepXxaHue pebeHka B
CEMbE OMeKyHa W MNPUEMHOW Ccembe, a
TakXXe BO3HarpaxpgeHue, npuymnTaroLye-
ecsi NPUEMHOMY POAUTENHO

M3NOXWTb B CNeAytoLLeil pegakumm:

Bcero pacxopnoB
6)CTPOKY:
7 O6pasoBaHue

N3N0XUTb B CMeAyHOLLei pefakLuu:

7 O6pasoBaHue
B)CTPOKY:

MonogexHaa NoINTUKa

N3M0XUTb B CNeaytoL el peaakLunin:

MonopgexHaa NoINTUKa

) CTPOKY:

10 CouwnanbHad NonnTMKa

N3M0XNTb B CeaytoLLeid pegakuum:

10 CoumnanbHas NOANTUKA

07 00
07 00
07 07
07 07
10 00
10 00

144 419,4"

1827 890,9

1634 866,7

1634 866,7

162 234,5

162 234,5".

5 569 205,3"
5 683 218,6";
3 107 761,2"
3 107 430,6";
35 437,1"

35 106,5";
262 376,4"

376 720,3";



l|2

A)CTPOKY:

OxpaHa cembu 1 feTCcTBa 10 04 225 605,2"
N3M10XKUTb B CNefytoLLlen pefakunu:
OxpaHa ceMbu 1 feTcTBa 10 04 339 949,1".
1.9. B npunoxeHun 10:

a) CTPOKY:

Bcero, 5 569 205,3"
B TOM yucne

N3N0XUTb B CiefytoLLen peakuunm:

Bcero, 5 683 218,6";
B TOM 4yucne

6)CTpOKN:

MyHuumnanbHas nporpamma "“Hetn 02 0 00 00000 223 374,2
AHanb!"

OTAenbHble MeponpuaTus MyHuuu- 02 1 00 00000 223 374,2"

nanbHON nporpamMmmbl "[detn AHanbl"
N3N0XNTb B CReaytoLlein pegakunu:

MyHuuunanbHas nporpamma “Aetn 02 0 00 00000 337 387,5
AHanbl"

OTaenbHble MeponpuAaTuUs MyHuum- 02 1 00 00000 337 387,5";
nasbHON nporpammbl "detn AHanbl"

B)CTPOKY:

OpraHusauyusa otabixa, o3goposneHms 02 1 04 00000 659,9"

N 3aHATOCTY fleTell U NOAPOCTKOB
N3N0XWUTb B CNeaytoLL e pefakLunn:

OpraHusauynsa otabixa, o3goposneHns 02 1 04 00000 329,3";
M 3aHATOCTM AeTeil n NOAPOCTKOB

) CTPOKMU:

OcyuwecTtBneHne oTaenbHbIX rocy- 02 1 04 60840 330,6

AapCTBEHHbIX MOMIHOMOYMIA MO onna-

Te npoesfa feTel-cMpoT U aeTei,

ocTaBlIMXCA 6e3 moneyeHUs poauTe-

newn, Haxogswmxcs nog onekon (no-

neynmTenbCTBOM), BKAKOYas npeaBa-

PUTENbHYI ONneKy (NoneynTensCTBO),

nepeflaHHbIX Ha BOCNUTaHWe B MpPU-

eMHYI0 CeMbld WM Ha NaTpoHaTHOe

BOCMUTaAHUE, K MECTYy JevyeHus W«

obpaTHO

CoumnanbHoe ob6ecneyeHne un wuHble 02 1 04 60840 300 330,6"
BbINaTbl HACENEHWUIO

NCKNOYNTD;

[)CTPOKY:

CoumanbHaa nopgepxka 3amewat- 02 1 05 00000 222 057,4"
WNMX Ccemen, [eTel-CMpPOT, AeTe,
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ocTaBLIMXCA 6e3 MoneyvyeHUs poauTe-
new, v nnuLy n3 nxX yncna

N3N0XNTb B CNeayroLen pegakumm:
CoumnanbHas nopaaepXka 3amelyatro-
WKUX cemen, [peTeilr-cupoTt, AeTei,
ocTaBlIMXCA 6e3 nmoneyeHUs poauTe-
newn, n Ny, U3 NX Yncna

e) CTPOKMU:

OcyuiecTBneHne OTAENbHbLIX TOCYy-
AAPCTBEHHbIX MOMHOMOYMIA NO Bbl-
nnate  eXEeMeCAYHbIX  [JeHEeXHbIX
CpPeAcTB Ha cogepykaHue aeTen-cupoT
N geTen, ocTaBWMXcs 6e3 noneyeHus
poauTeneit, Haxogauwmxca nog one-
Ko (none4ymTenbCTBOM), BK/HOYas
npeaBapuTeNnbHyt0 oneky (none4yu-
TeNbCTBO), MepefaHHbIX Ha BOCMMUTA-
HWE B NPUEMHYIO CEMbIO

CouunanbHoe obecnevyeHne U UHbIe
BbIMaTbl HaCeNeHUI0
OcyuiecTBneHne OTAENbHbIX TOCYy-
AapCTBEHHbIX MO/HOMOYMIA NO BbI-
nnate eXemecsiYHOro BO3Harpaxge-
HUS, MpUYUTaloLWerocs MnpPUeMHbIM
poAuTeNnsAM 3a OKasaHwe Yycnyr no
BOCMUTaAHUIO NMPUEMHbIX AeTel
CoumnanbHoe ob6ecnevyeHne U UHbIE
BbIM1aTbl HACE/IEHUIO
OcyuiecTBieHMe OTAENbHbIX rocy-
AAPCTBEHHbIX MO/IHOMOYMIA MO Bbl-
nnate  eXeMeCHAYHbIX  AEeHEeXHbIX
CPeACTB Ha cofepxXaHue feTen, HYX-
patowmxcs B ocoboin 3aboTe rocy-
fapcTea, nepefaHHbIX Ha NaTtpoHar-
HOe BOCMUTaHue

CoumnanbHoe obecnevyeHve U UHbIE
BbIM/aTbl HACE/IEHUIO
OcyuiecTBNeHne OTAENbHLIX TOCY-
AapCTBEHHbLIX MOMHOMOYMIA NO BbI-
nnate eXemecsiHHOro BO3Harpaxge-
HUA, NPUYNTalOLLEroCA NaTpoHaTHbLIM
BOCMUTATENIIM 32 OKasaHue ycnyr no
OCYLLECTB/IEHUIO NATPOHATHOr0 BOC-
NMUTaHUA U MNOCTUHTEPHATHOro CO-
MPOBOXAEHUS

02 1 05 00000

02 1 05 60670

02

02

02

02

105

105

105

105

60670

60680

60680

60720

300

300

02 1 05 60720 300

02 1 05 60730

336 401,3";

69 476,9

69 476,9

74 942,5

74 9425

2 002,6

2 002,6

2 350,4
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CoumnanbHoe obecnevyeHne W UHbIe
BbINAaTbl HACENEHWUIO

N3N0XWNTb B CNefytoLleln pefakuunm:
OcyuwiectBneHne OTAENbHbIX TOCY-
AapCTBEHHbIX MO/IHOMOYMIA MO Bbl-
nnate  eXEMECAYHbIX  [AEHEXHbIX
CPeACTB Ha cofep)aHue getein-cupoT
N feTeid, ocTaBlIMXCs 6e3 noneyeHus
poauTenein, HaxogAwmxca nog one-
KO (Mmome4ynTenbCcTBOM), BK/OYas
npeaBapuTenbHy0 oneky (nmoneyun-
TeNbCTBO), MepefaHHbIX Ha BOCMMUTa-
HWEe B MPUEMHYIO CEMbHO

CoumanbHoe obGecnevyeHne U UHbIE
BbINNaTbl HaceNeHUo
OcyuiecTBneHne OTAENbHbIX TOCy-
AapCTBEHHbLIX MOMHOMOYMIA NO BbI-
nnate eXemecsiHHOro BO3Harpaxge-
HUS, NPUYUTaKOLWErocs MpPUEMHbIM
poaAuTEeNnsaM 3a OKasaHuwe YCnyr no
BOCMUTAHUIO NPUEMHbIX AeTel
CoumnanbHoe obecneyeHne U WHbIe
BbINAaTbl HACENEHWIO
OcyuwiectBneHne OTAENbHbIX TOCY-
AapCTBEHHbLIX MO/IHOMOYMIA MO Bbl-
nnate  eXEeMEeCAUYHbIX  [AEeHEXHbIX
CPeACTB Ha cofepXXaHue AeTen, HYX-
patlowmxcs B ocoboin 3aboTe rocy-
fapcTBa, NepeflaHHbIX Ha MaTpoHaT-
HOe BOCMMUTaHue

CoumnanbHoe ob6ecneyeHne W UHble
BbINaTbl HACENEHUIO
OcyuiecTBneHne OTAeNbHbLIX TOCy-
AapCTBEHHbIX MO/HOMOYMIA MO Bbl-
nnate eXemecsiyHOro BO3Harpaxge-
HUSA, MPUYNTAIOLLErocs NaTPOHATHbIM
BOCMUTATENsAM 3a OKasaHue ycnyr no
OCYLLEeCTB/IEHUIO MaTPOHATHOro0 BOC-
NMUTaHUS W NOCTUHTEPHATHOrO CO-
MPOBOXAEHUS

CoumanbHoe obGecnevyeHne W UHbIE
BbINaaTbl HaceNeHUto

) nocne CTPOKM:

3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr ans
obecrneyeHns rocygapCcTBeHHbIX (My-

02 1 0560730 300

02 105 60670

02 105 60670

02 1 05 60680

02 105 60680

02 105 60720

02 1 05 60720

02 1 05 60730

02 1 05 60730

02 1 05 62340

300

300

300

300

200

2 350,4"

84 837,7

84 837,7

77 396,8

77 396,8

2 284,0

2 284,0

2 569,5

2 569,5";

164,0"



HULUMANbHBIX) HYX],

AOMOMHUTL CTPOKAMW CNefYHLLEro coaepXXaHus:
" OcyLlecTB/NeHME OTAENbHbIX TOCy- 02 1 05 P0820 43 506,3
AapPCTBEHHbIX MOMHOMOYMIA NO
NnpeLoCTaB/NeHUI0 XWUNbIX NoMeLLle-
HUI AeTsaM-cupoTam u AeTaMm, OCTaB-
wumca 6e3 nonevyeHns poagnTtenen, v
nnMyam u3 Ux Ymcna no Aorosopam
Halima cneumann3npoBaHHbIX XWUMbIX
MOMeELLLEH WA
KanutanbHble BNOXEHNSA B 00BHEKTDI 02 1 05 P0820 400 43 506,3";
rocyfapCTBeHHOW (MyHUUMNANbHOW)
CO6CTBEHHOCTU
3) CTPOKM:
OcyuiecTBneHne oTgenbHbiXx rocy- 02 1 05 C0820 49 489,2
[apCTBEHHbIX NOSTHOMOYUA no
NpefoCTaBNeHUI0 XU/bIX MNoMeLle-
HUIA geTaM-cupoTam M AeTAM, OCTaB-
wumca 6e3 nonevyeHns poaunTenen,
nMgam U3 MX 4yucna no [orosopam
Halima cneynanm3npoBaHHbIX XWMbIX
NOMeLLLeHWN I
KanutanbHble BnoxeHusa B 06bekTbl 02 1 05 C0820 400 49 489,2"
rocyfapCTBeHHOW (MyHMUMNANbHON)
COOGCTBEHHOCTH
N3NI0XKWTb B CReAytoLLeln pefakuunm:
OcyuiecTBneHne oTaenbHblXx rocy- 02 1 05 C0820 102 011,2
LapCTBEHHbIX MOSIHOMOYUN no
NpefoCTaBNeHUI0 KU/bIX MOMeLLe-
HWUIA geTaAM-cupoTam M AeTAM, OCTaB-
wumeca 6e3 noneyeHUss poanTenen,
nmyam 13 UX 4yucna no Lorosopam
HallMa cneyunann3npoBaHHbIX XUbIX
NOMeLLLEHWNI
KanuTanbHble BNOXeHUA B 06beKTbl 02 1 05 C0820 400 102 011,2".
rocyfapCTBeHHOMW (MyHMUMNANbHOMN)
COOGCTBEHHOCTU
1.10. AJononHuts npunoxeHumem 1210 cornacHo npunoxeHuwo 1 K
HaCTOALLEMY PEeLLUEHNUIO.

1.11. MpunoxeHne 14 M3N0XWUTb B HOBOW pedakKuMW COrNacHO MNpPUIOXKe-
HUIO 2 K HAaCTOSIWEMY peLleHuto.

2. Ony6nmkoBatb (pa3mMecTUTb) HACTOfLLEe pelleHMe B Me4yaTHOM Cpeac
MacCoBOW WH(popMauum 6e3 NPUNOXEHUA M B OPUUMAIbLHOM CETEBOM MW3[aHUK
anapa-official He no3gHee 10 gHei nocne nognucaHus.
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3. PaamecTnTb HacTosulee peleHMe Ha opuuManbHOM cainTe agMUHUCTpaLMK
MYHUUMNANbHOro o6pa3oBaHUA  TOpPOA-KypopT AHana B MHGPOPMALUOHHO-
TeNeKOMMYHUKaUNOHHOW ceTn "VIHTepHeT".

4. HacToflwee pelweHne BCTynaeT B CWay nocne ero oguumanbHOro
ony6/nKoBaHuS.

(naBa MyHuMUMNaNbHOro o6pas3oBaHus
ropoA-kKypopT AHana

Mpeacepnatens CoBeTa
MYHULUMNANbHOro obpasoBaHus
ropoa-kKypopt AHana



