

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

PEHIEHIAS



О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 19 декабря 2019 г. № 570 "О бюджете муниципального образования город-курорт Анапа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов"

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

- 1. Внести в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 19 декабря 2019 г. № 570 "О бюджете муниципального образования город-курорт Анапа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов" следующие изменения:
 - 1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
- "1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования город-курорт Анапа на 2020 год:
 - 1) общий объем доходов в сумме 5 505 899,7 тыс. рублей;
 - 2) общий объем расходов в сумме 5 683 218,6 тыс. рублей;
- 3) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования город-курорт Анапа на 1 января 2021 г. в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования город-курорт Анапа в сумме 0,0 тыс. рублей;
- 4) дефицит бюджета муниципального образования город-курорт Анапа в сумме 177 318,9 тыс. рублей.".
 - 1.2. Пункт 12 изложить в следующей редакции:
- "12. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования город-курорт Анапа на 2020 год согласно приложениям 12, 12.1 12.10 к настоящему решению, на 2021 и 2022 годы согласно приложениям 13, 13.1 13.7 к настоящему решению.".
- 1.3. В абзаце втором пункта 13 слова "приложения 12, 12.1 12.9, 13, 13.1 13.7" заменить словами "приложения 12, 12.1 12.10, 13, 13.1 13.7".
- 1.4. В подпункте 1 пункта 14 слова "в сумме 113 771,8 тыс. рублей" заменить словами "в сумме 129 414,0 тыс. рублей".

1.5. В пункте 25 слова "приложениями 12, 12.1 – 12.9, 13, 13.1 – 13.7" заменить словами "приложениями 12, 12.1 – 12.10, 13, 13.1 – 13.7". 1.6. В приложении 3: а) строку: 11 5 435 392,7" Всего доходов изложить в следующей редакции: Всего доходов 5 505 899,7"; б) строки: "2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 3 227 230,3 2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других 3 227 230,3" бюджетов бюджетной системы Российской Федерации изложить в следующей редакции: "2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 3 297 737,3 3 297 737,3"; 2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в) строку: "2 02 30000 00 0000 150 Субвенции 1 757 383,9" бюджетам бюджетной системы Российской Федерации изложить в следующей редакции: "2 02 30000 00 0000 150 Субвенции 1 827 890,9". бюджетной бюджетам системы Российской Федерации 1.7. В приложении 5: а) строку: "2 02 00000 00 0000 000 3 227 230,3" поступления Безвозмездные других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации изложить в следующей редакции: "2 02 00000 00 0000 000 поступления от 3 297 737,3"; Безвозмездные других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации б) строки: "2 02 30000 00 0000 150 1 757 383,9 бюджетной Субвенции бюджетам системы Российской Федерации Субвенции местным бюджетам на 2 02 30024 00 0000 150 1 582 174,8 выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федера-ЦИИ 2 02 30024 04 0000 150 Субвенции бюджетам городских 1 582 174,8 округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

Субвенции бюджетам на содержание

2 02 30027 00 0000 150

144 419,4

2 02 30027 04 0000 150	ребенка в семье опекуна и семье, а также вознагражд читающееся приемному род Субвенции бюджетам округов на содержание семье опекуна и приемног также вознаграждение, приеся приемному родителю	ение. цител горо ребен й сем	, при- но дских нка в иье, а	144 419,4"
изложить в следуюц	цей редакции:			
"2 02 30000 00 0000 150	Субвенции бюджетам б системы Российской Федер			1 827 890,9
2 02 30024 00 0000 150	Субвенции местным бюд выполнение передаваемых чий субъектов Российской ции	пол	номо-	1 634 866,7
2 02 30024 04 0000 150	Субвенции бюджетам	перед	дских цавае- оссий-	1 634 866,7
2 02 30027 00 0000 150	Субвенции бюджетам на с ребенка в семье опекуна и семье, а также вознагражд читающееся приемному род	прие ение,	емной , при-	162 234,5
2 02 30027 04 0000 150 1.8. В приложении 8	Субвенции бюджетам округов на содержание семье опекуна и приемно также вознаграждение, при еся приемному родителю	горо ребен й сем	дских нка в иье, а	162 234,5".
а) строку:				# # < 0 00 # 0 #
" Всего расходов				5 569 205,3"
изложить в следуюц	цеи редакции:			E 602 210 611.
всего расходов				5 683 218,6";
б) строку: "7 Образование	U	07	00	3 107 761,2"
изложить в следуюц "7 Образование	деи редакции:	07	00	3 107 430,6";
в) строку: " Молодежная политин	ка	07	07	35 437,1"
изложить в следуюц " Молодежная политин	-	07	07	35 106,5";
г) строку: "10 Социальная политик:		10	00	262 376,4"
изложить в следуюц				
"10 Социальная политик	-	10	00	376 720,3";

	д) строку:						
"	Охрана семьи и детства				10	04	225 605,2"
	изложить в следующей редакции:						,
"	Охрана семьи и детства 1.9. В приложении 10: a) строку:				10	04	339 949,1".
"	Bcero,						5 569 205,3"
	в том числе						,
	изложить в следующей редакции:						
**	Всего,						5 683 218,6";
	в том числе						
"2	б) строки:	02	Λ	00	00000		223 374,2
2	Муниципальная программа "Дети Анапы"	02	U	00	00000		223 374,2
	Отдельные мероприятия муниципальной программы "Дети Анапы"	02	1	00	00000		223 374,2"
"2	изложить в следующей редакции: Муниципальная программа "Дети	02	0	00	00000		337 387,5
_	Анапы"	Ů 2					50.50.,0
	Отдельные мероприятия муниципальной программы "Дети Анапы"	02	1	00	00000		337 387,5";
	в) строку: Организация отдыха, оздоровления	02	1	04	00000		659,9"
	и занятости детей и подростков	02	1	07	00000		037,7
	изложить в следующей редакции:						
"	Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков	02	1	04	00000		329,3";
	г) строки:	0.2	1	0.4	(0040		220 (
	Осуществление отдельных государственных полномочий по оплате проезда детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, находящихся под опекой (попечительством), включая предварительную опеку (попечительство), переданных на воспитание в приемную семью или на патронатное воспитание, к месту лечения и обратно	02	1	04	60840		330,6
	Социальное обеспечение и иные выплаты населению исключить; д) строку:	02	1	04	60840	300	330,6"
"	Социальная поддержка замещающих семей, детей-сирот, детей,	02	1	05	00000		222 057,4"

"	оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа изложить в следующей редакции: Социальная поддержка замещающих семей, детей-сирот, детей,	02	1	05	00000		336 401,3";
	оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа e) строки:						
"	Осуществление отдельных государственных полномочий по выплате ежемесячных денежных средств на содержание детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, находящихся под опекой (попечительством), включая предварительную опеку (попечительство), переданных на воспитание в приемную семью	02	1	05	60670		69 476,9
	Социальное обеспечение и иные	02	1	05	60670	300	69 476,9
	выплаты населению Осуществление отдельных государственных полномочий по выплате ежемесячного вознаграждения, причитающегося приемным родителям за оказание услуг по воспитанию приемных детей	02	1	05	60680		74 942,5
	Социальное обеспечение и иные выплаты населению	02	1	05	60680	300	74 942,5
	Осуществление отдельных государственных полномочий по выплате ежемесячных денежных средств на содержание детей, нуждающихся в особой заботе государства, переданных на патронатное воспитание	02	1	05	60720		2 002,6
	Социальное обеспечение и иные	02	1	05	60720	300	2 002,6
	выплаты населению Осуществление отдельных государственных полномочий по выплате ежемесячного вознаграждения, причитающегося патронатным воспитателям за оказание услуг по осуществлению патронатного воспитания и постинтернатного сопровождения	02	1	05	60730		2 350,4

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению	02	1	05	60730	300	2 350,4"
, ii	изложить в следующей редакции: Осуществление отдельных государственных полномочий по выплате ежемесячных денежных средств на содержание детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, находящихся под опекой (попечительством), включая предварительную опеку (попечительство), переданных на воспитание в приемную семью	02	1	05	60670		84 837,7
	Социальное обеспечение и иные	02	1	05	60670	300	84 837,7
	выплаты населению Осуществление отдельных государственных полномочий по выплате ежемесячного вознаграждения, причитающегося приемным родителям за оказание услуг по воспитанию приемных детей	02	1	05	60680		77 396,8
	Социальное обеспечение и иные выплаты населению	02	1	05	60680	300	77 396,8
	Осуществление отдельных государственных полномочий по выплате ежемесячных денежных средств на содержание детей, нуждающихся в особой заботе государства, переданных на патронатное воспитание	02	1	05	60720		2 284,0
	Социальное обеспечение и иные	02	1	05	60720	300	2 284,0
	Выплаты населению Осуществление отдельных государственных полномочий по выплате ежемесячного вознаграждения, причитающегося патронатным воспитателям за оказание услуг по осуществлению патронатного воспитания и постинтернатного сопровождения	02	1	05	60730		2 569,5
	Социальное обеспечение и иные выплаты населению ж) после строки:	02	1	05	60730	300	2 569,5";
"	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (му-	02	1	05	62340	200	164,0"

02 1 05 P0820

43 506,3

дополнить строками следующего содержания:

ниципальных) нужд

нию 2 к настоящему решению.

anapa-official не позднее 10 дней после подписания.

Осуществление отдельных госу-

дарственных полномочий по						
предоставлению жилых помеще-						
ний детям-сиротам и детям, остав-						
шимся без попечения родителей, и						
лицам из их числа по договорам						
найма специализированных жилых						
помещений						
Капитальные вложения в объекты	02	1	05	P0820	400	43 506,3";
государственной (муниципальной)						
собственности						
з) строки:						
" Осуществление отдельных госу-	02	1	05	C0820		49 489,2
дарственных полномочий по						
предоставлению жилых помеще-						
ний детям-сиротам и детям, остав-						
шимся без попечения родителей,						
лицам из их числа по договорам						
найма специализированных жилых						
помещений						
Капитальные вложения в объекты	02	1	05	C0820	400	49 489,2"
государственной (муниципальной)						
собственности						
изложить в следующей редакции:						
" Осуществление отдельных госу-	02	1	05	C0820		102 011,2
дарственных полномочий по						
предоставлению жилых помеще-						
ний детям-сиротам и детям, остав-						
шимся без попечения родителей,						
лицам из их числа по договорам						
найма специализированных жилых						
помещений						
Капитальные вложения в объекты	02	1	05	C0820	400	102 011,2".
государственной (муниципальной)						
собственности						
1.10. Дополнить приложением	2.10		согл	асно п	риложе	ению 1 к
настоящему решению.						
1.11. Приложение 14 изложить в	НОВ	ой	ред	акции с	согласн	о приложе-

2. Опубликовать (разместить) настоящее решение в печатном средстве

массовой информации без приложений и в официальном сетевом издании

- 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа в информационнотелекоммуникационной сети "Интернет".
- 4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования город-курорт Анапа

В.А. Швец

Председатель Совета муниципального образования город-курорт Анапа

